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Möjlighet att söka ekonomiska medel 
för skolsamverkan 
Svenska Boxningsförbundet möjliggör nu för medlemsföreningar att kunna söka pengar för att 
arbeta med skolsamverkan. Skolsamverkan innebär att medlemsföreningen tillsammans med de 
skolor som föreningen väljer att jobba med i sitt närområde tar fram en plan för besök och att 
under besöken stimulera skolbarn till rörelseglädje och att finna sin idrott. Verksamhet får bedrivas 
i hela grundskolan, från årskurs 0-9. Besöken kan ske under en bestämd period, exempelvis en 
idrottsdag eller liknande, eller mer utspridd verksamhet, detta sker i samråd med skolan. Stödet 
ska möjliggöra för medlemsföreningar att kunna skicka ledare under skoldagen och på ibland 
obekväma tider.  
Förutsättningen för att söka stödet är att föreningen söker upp sitt RF/SISU-distrikts ansvariga 
för skolsamverkan och pratar med denne gällande kontakt i skolorna.  
 
Svenska Boxningsförbundet har också tagit fram ett arbetsmaterial som föreningarna med fördel 
kan använda i samverkan med skolorna och som skolor också kan använda för att lära ut grunder i 
boxning och rörelselära.  

Materalet hittar ni här: Barn- och Ungdom - Svenska Boxningsförbundet  
 
Arbetet ska också bedrivas i linje med SBF:s riktlinjer för barn- och ungdomsidrott som ni hittar via 
samma länk:  Barn- och Ungdom - Svenska Boxningsförbundet 

Materialet ska därför gås igenom internt i respektive medlemsförening för ledarna innan 
skolsamverkan inleds. 

Föreningar kan också i sin ansökan ange att man vill söka pengar för att införskaffa material 
(hopprep, tennisbollar, enkla handskar etc.) men materialet ska i så fall användas till 
skolsamverkan i föreningens verksamhet.  

Detta kan föreningar söka ekonomiska medel för:  
-Material kopplat till skolsamverkan – enklare material som ska användas för skolsamverkan 
-Finansiering av arvode, resa och andra omkostnader för ledare. Det ska anges i ansökan hur 
många ledare man tänker sig att använda samt deras arvode per timme samt hur många träffar 
som beräknas genomföras på resp.skola. 
-Eventuella trycksaker för att marknadsföra föreningen i aktuella skolor. 
-Utbildning för ledare i materialet och grunderna.  
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Ange total summa per ovanstående som ni söker – en post per område:  
 

Material  
Intern utbildning 
Arvode för ledare 
Resor för ledare 
Övriga kostnader relaterat till satsningen 

 
Beroende på antal ansökningar som kommer in så kan vi komma att behöva prioritera ansökningar 
eller skära i vissa ansökningar.  
 
Tänk på detta: 
- Föreningar ska i sin ansökan ange kontaktperson på RF/SISU-distriktet och vilka skolor man 
kommit överens om att besöka.  
- Använd grundmaterialet från Svenska Boxningsförbundet som också kan utökas med andra 
enkla övningar. 
- Efter genomförd samverkan ska föreningen fylla i den utvärdering som medföljer ansökan så att 
vi får in bra data och feedback för att kunna utveckla konceptet framöver.  
- Förening som beviljas stöd ska delta vid framtida mötesplats gällande barn- och 
ungdomsidrott/skolsamverkan eller liknande träff.  

Ansökan ska innehålla: 
- Vilken förening som ansöker, organisationsnummer och kontaktperson i föreningen för 
skolsamverkan 
- Kort beskrivning av syfte och mål med verksamheten 
- Kontakt på RF/SISU-distrikt 
- Genomförandeplan och vilka skolor som ska samarbetas med 
- Kostnader som man söker för, uppdelat på ovanstående områden 

Ni hittar kontaktuppgifter till ert respektive RF/SISU distrikt via följande länk: www.rfsisu.se, välj 
sedan ert distrikt och sök upp den person som arbetar med ”rörelsesatsning i skolan” eller 
”skolsamverkan”. 
 
Sista ansökningsdag är den 25 september 2025 och pengarna kan användas fram till och med 
januari 2026.  
 
Återrapportering sker senast den 10 februari 2026. 

 

Mvh 

Svenska Boxningsförbundet 
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